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Egyszer előbb elengedtek minket, és mi azt 

gondoltuk, hogy jó ötlet a kisgimi összes ajtaján 

bekopogni…., persze a tanári ajtaját kihagytuk.

(Schóbert Márk)

Amikor 7-be elmentünk a Bűvösvölgybe és az P.Emma elalud a buszon, a lábai fent voltak a hasamnál. 

Odajött Gellért bácsi és összekötötte a cipőfűzőjét… A Biankáék meg fújták az arcát, hogy felébred-e.

(Szűcs Fruzsina)

Melyek örökké megmaradnak…
a 8. osztályosok visszaemlékezései

Igaz, én csak két éve vagyok itt, de én nagyon jól éreztem magam az osztállyal.   
(Tózer Dominik)

Mi egész szünetben Erdélyben 
voltunk… Viszont otthon 6,5 
Celsius fok várt, mivel 
valószínűleg kikapcsolt a kazán, 
és egy napig tartott, mire újra 20 
fok lett (Pápai Jonatán 5.c)

A lányokkal bementünk a mosdóba szépítkezni és rosszul lett becsukva az ajtó, és 
nem tudtunk kijönni… de utána a fiúk segítettek kinyitni.                      (Szűcs Fruzsina)



Az 8-osok kedvenc viccei

- Ki az egybetűs családtag?

- Nagy I.

- Hogy hívják az úrizáló biztonsági őrt??

- Nedobjá márki.

- Hogy hívják a játékos sünt?

- Playstasün

- Hogy hívják az éhes lányt?

- Ennikő.

- Kevés vagy, mint pillangó az építkezésen.

- Melyik állatnak a legjobb a kedve?

- A juhhé

- Mit vet a kövér ember a mezőn?

- Nagy árnyékot.

- Miért 2 B-s a ceruza?

- Mert kibukott a 2 A-ból.

-Hogy kérsz meg valakit, hogy legyen 

vágóeszkőz?

-Légy szike.

Miért tüntették ki a madárijesztőt?

Mert kimagaslik a területén,

-Anya, anya ég a karácsonyfa

-Hányszor mondjam fiam, hogy az nem ég, 

hanem világít

-Akkor gyere gyorsan, mert már a függöny is 

világít.

- Mi lesz a bolondból, ha megfürdik?

- Tiszta bolond.

- Hogy hívják a kínai tűzoltót?

- Telefonon.

- Miért nem járta ki Kukorica Jancsi a 

8 általánost?

- Mert lemorzsolódott.

- Hogy hívják a kínai csontkovácsot?

- Mócsing csüng a csonton.

- Mia az?... Földobjuk anyós, leesik 

semmi…?

- Ritka nagy szerencse.

Kovács-Szalai Zselyke 1.a

Kovács Nóra 1.b

Lohri Szófia Hanna 1.b



Varga Emese (2.b): Cicamica a hóban
(XX. Janikovszky Éva Történetmesélő Pályázatra írt történet)

Minden egy hideg, téli estén kezdődött.
Cicamica figyelte az ablakon keresztül, ahogy kint mindenki játszott a hóban. Gondolt egyet, 
s a cicakijárón gyorsan távozott. Sötét volt az éjszaka, s a hó sűrű pelyhekben hullott. A mi 
cicánk egyre távolodott a háztól.
Az utcalámpák fényében fürdőző város felé tartott. Élvezte, ahogy a hó ropog a mancsai 
alatt.
Amikor egy másik utcába tért, finom illatok csalogatták. A karácsonyi vásár nem messze volt 
felállítva a Sétáló utcában. Az illat egy érdekes standtól áradt. A bódén ez állt:
BOLDOG CICA
Cicamicának leesett az álla a csodálkozástól. A standon finomabbnál finomabb 
cicakonzervek sorakoztak száraz tápok kíséretében. De volt ott macskamenta, cicatej és 
minden efféle ínycsiklandozó dolog.
Cicamica odaállt a bódé elé, s az árus szemeibe nézett.
-Miáú!!!!!!!!-mondta keservesen.
Az eladó elmosolyodott, s odaadott neki egy finom csemegét. Cicamica sosem örült még 
ennyire egy eledelnek sem. Annyira finom volt.
Amikor jóllakott, hálásan nyávogott, s tovább állt s elégedetten a park felé somfordált. Az ott 
lévő szökőkút nem ment, viszont hóval megtelt. Cicánk boldogan vetette bele magát a 
hóförgetegbe. Dagasztotta, paskolta, dobálta a havat, sőt még rá is nyávogott a csillogó 
hópelyhekre. Amikor hátranézett egy hatalmas fadarab került a szeme elé. Ráült, s a közeli 
lejtőn 26-szor is leszánkázott. Többen is arra sétáltatták a kutyájukat. Mivel a kutya nem egy 
nagy cicabarát, a mi cicánk inkább tovább állt.
A várost elhagyván egy közeli fenyves felé tartott. Talán már kilométerekre is járt a várostól, 
amikor hirtelen megtorpant. Észre se vette, hogy egy fenyőerdőbe tévedt. Fura zajok ütötték 
meg a fülét, s ő nagyon megijedt. Végül is ő csak egy kiscica, mit tudna csinálni egy fenyves 
kellős közepén késő este, ha farkasok, medvék, vagy más effélék megtámadnák?
Amit a legjobb dolognak látott, hogy behúzódik egy fa tövébe, s várja, hogy mit hoz a 
véletlen. Hát nem kellett sokáig várnia. A sors azt hozta, hogy ráült valamire.
-Áú!!!!!!!Miáú!!!!!-sírt fel panaszosan. 
Akkor vette észre, hogy egy sünire ült rá. Gyorsan továbbállt, de a fura zajok újra 
megismétlődtek. A bokrok ágai csörögni, zörögni kezdtek. Aztán mit ad Isten? A bokorból egy 
farkasfalka emelkedett ki. Cicamica a rémülettől először mozdulni sem bírt. De az első 
ijedelem után futásnak eredt, és csak futott és futott.
Rohanás közben egyszer csak valami szöget ütött a fejébe. Kitalálta, hogyan rázhatná le a 
vadállatokat. A szánkózás a leggyorsabb dolog a világon, ugye?
Ezt gondolta magában:
-Csak rá kell ülnöm egy fadarabra, mint a parkban, s elszánkázni jó gyorsan, azt kész!
Gyorsan körülnézett, s meg is akadt a szeme egy jókora farönkön. Ráült, és elkezdett 
csúszni. Csak csúszott és csúszott addig, míg kiért a fenyvesből. Így a farkasokat sikeresen 
lerázta.
Pont egy szánkópályán landolt. Elmosolyodott:
-Hát, ha már így állunk, a farkaslerázás után nagyon rám férne egy kis szórakozás 
pihenésképpen! -gondolta.
Aztán boldogan vetette bele magát az önfeledt, igazi szánkázásba. Ahogy ott csúszkált, s 
örömtelien nyávogott, egy hang ütötte meg a fülét. Karácsonyi zenét játszottak valahol. 
Cicamica leparkolt a járgányával, s elindult a hang irányába.



Hamarosan egy koncert közepébe csöppent a város szélén. Mi mást tehetett volna, táncra 
perdült. Annyira élvezte, ahogy pörgés közben ropog a hó a mancsa alatt, hogy azt se vette 
észre, hogy hová táncolta magát. Átforgott egy focipályán, s jaj ne, egy újabb fenyőeredőben 
találta magát. 
-Miáú!!!Miáú!!!- nyávogott keservesen, hiszen mi mást tehetett volna!
S közben a hó egyre nagyobb pelyhekben hullott. Lassacskán már tetőtől talpig ellepte a kis 
fekete cicát. Nem tudott mit csinálni. Ujjai meggémberedtek, mozdulni sem bírt. Úgy érezte, itt 
a vég! A szeme előtt elsötétült a világ. Az idő meg csak telt és múlt.
Egyszer csak egy állatmentő húzta ki a hóból az ájult cicát.
-Tisztára át van fagyva! - mondta.
-Fel kell melegíteni!
Ahogy ezt kimondta, felrakta az állatmentő kocsira. 
-Hol laksz cicuskám, hadd nézzem a nyakörvedet! - mondta kedvesen.
Ezt állt rajta:
„Cicamica kiscica otthona: Bajuszvég utca Cica ház 32.”
Az állatmentő bólintott, s behajtott a városba. Talán az idő már éjfél felé járt, amikor robogtak, 
csak robogtak.
Az állatmentő hirtelen megtorpant, mert nem emlékezett rá, hogy „Cicabajusz utca vagy 
Bajuszvég utca”.
Rápillantott az ébredező cica nyakörvére:
-Aha, már értem! - mondta. Bajuszvég utca! S befordult a sarkon.
Cicamica amikor feleszmélt, nem tudta hol van.
-Miáú?? Hol vagyok?? - kérdezte kétségbeesve.
Az állatmentő így válaszolt:
-A dallamok csalogatására pörgés közben betévedtél egy fenyőerdőbe.
-De MOST hol vagyok? - erősködött a cica.
Mire ezt megkérdezte, már meg is érkeztek a Bajuszvég utcába.
Az állatmentő elmosolyodott.:
-Otthon vagy kiscicám!!!!
Cicamica kipillantott a kocsi ablakán, s örömmel nyávogott fel, mikor az ismerős házat 
megpillantotta.
-Nincs már semmi bajod? - kérdezte az állatmentő.
A cica megrázta a fejét, kiugrott a kocsiból, s hálája jeléül egy hatalmasat nyávogott
-Miáú!!!!!!!!!!
Utána az udvaron még hempergett a hóban egy kicsit.
Amikor bement a házba lefeküdt az ágyába, odament mellé a gazdija. 
-Háccsú!!!-mondta Cicamica.
A gazdája így szólt:
-Holnap elviszlek az állatorvoshoz, mert igencsak megfáztál kiscicám! No, de most már aludd
ki magad.
Jó éjszakát!!!!

Epilógus:
A cica már nagyon várta, hogy mikor fog meggyógyulni, hogy újra játszhasson.
Erre nem kellett sokat várnia.
Egy hét múlva már vígan hancúrozott a hóban.
VÉGE



Versenyeredmények
• Labdarúgás

Bacsi Milán, Bozsó Bence 2.b:
• Rónai Sándor Emléktorna
• Csapatban 1. hely
• Regionális U9 torna
• Csapatban 1. hely
• Déli Régi Liga
• Csapatban 2. hely

Judo
Országos Judo Diákolimpia Diák B döntője
• Csáki Dénes András a 3. hely
• Kiss Ákos Barnabás az 5. hely

Népzene, néptánc:
Hirth Netti Lilian, Hirth Noé Gábor, Koprivanacz Zsófia 3.a:
Duna Népzene- Néptánc Tanoda Nagycsicsergő Néptánccsoport tagjai
Az "Időtálló Örökség" Gyermek és Ifjúsági Néptáncantológia 35. Jubileumi Gálaműsorán  
Budapesten az Erkel Színházban léptek fel az ország legjobb 12 koreográfiájába beválogatott 
táncukkal a Nagycsicsergő néptánccsoport tagjaiként
A Nagycsicsergő Néptánccsoport  a Szegedi Nemzeti Színházban rendezett 
XXXIII. Országos Gyermek és Ifjúsági Néptáncfesztiválon arany minősítést szerzett 

Hirth Netti Lilian, Hirth Noé Gábor 3.a
Duna Népzene-Néptánc Tanoda KisDanajda együttesének tagjai
- A IV. "Tüzet viszek, lángot viszek..." Népdaléneklési versenyének 
városi/járási fordulóján kiemelt arany minősítést szerzett
- ugyanezen verseny országos/Kárpát-medencei fordulóján pedig arany minősítést szerzett

Tánc
Márics Luca 3.a
Áprilisban Komlón a Star Dance Aréna Nemzetközi Minősítő Táncversenyen 
kétszeres arany minősítést szerzett a Golden Club Sportegyesület tagjaként.

Jánosi László Emléktorna
A Szent László ÁMK felnőtt csapata megnyerte a 
szentistváni labdarúgó tornát.
A csapat tagjai Laci kollégáiból illetve focista 
barátaiból állt.
Borbély Miklós, Bundity Zoltán, Mohácsi Zoltán, 
Jaksütz Róbert, Péter Győző, Németh László, 
Györgyfalvi Endre, Barabás Emőd, Jánosi Éva.



Matematika

ÓRIÁSI SIKER 

Körösök Menti Levelezős Verseny országos 
döntőjében matematika tantárgyból Hetyei
Benedek 1.b osztályos tanuló 6. helyezést ért 
el.

Felkészítője: Dr. Szluha Gyuláné

GRATULÁLUNK!

Versenyeredmények

NÉMET NYELV

Német nemzetiségi vers- és prózamondó verseny vármegyei 
fordulója

Pécsics Zselyke 3.a: 3. hely 
Felkészítője: Bertáné Czúri Edit

Császártöltési német - német nemzetiségi szavalóverseny-
területi

Az 1-2. osztályos kategóriában:
1. helyezést ért el Taba Emily 2.a osztályos tanuló és
2. helyezést kapott Nagy-Torma Erik az 1.a osztályból.
Felkészítőjük Vándorné Ginder Angéla volt.

Hetyei Benedek

Országos Kőrösök Menti Levelezős Verseny 
vármegyei fordulója
Hetyei Benedek 1.b osztály, 2. hely, ezzel 
országos döntőbe jutott
Tamás Gergő 1.b osztály, 5. hely
Kovács Nóra 1.b osztály 5. hely
Karsa Soma 6. hely

A 3-4.-esek kategóriájában:
2. helyezést ért el Pécsics Zselyke 3.a osztályos 
tanuló,
3. helyezést kapott Csima Lara Gyöngyi a 4.a
osztályból és
különdíjat hozott nekünk Örmény Gréta 3.a
osztályos tanuló.

A felső tagozatosok közül 1. helyezést kapott 
Harsányi Gréta a 7.a osztályból.
Az ő felkészítőjük Bertáné Czúri Edit tanárnő 
volt.

Csóka Diána 1.a

Csontos Csilla 6.a

Friedrich Benjamin 6.a



Tudásbajnokság vármegyei fordulója
• Dám János, 2.b.osztályos tanuló olvasás, szövegértésből 1. helyezett (felkészítő: Rápityné Budai 

Edit),

• Varga Emese, 2.b.osztályos tanuló olvasás, szövegértésből 4. helyezett (felkészítő: Rápityné Budai 
Edit), 

• Frányó Gorán Tamás 3.b.osztályos tanuló magyar nyelvből 4.helyezett (felkészítő: Borosné Pintér 
Brigitta),

• Schwicker Krisztán 3.b.osztályos tanuló angol nyelvből 9. helyezett (felkészítő: Borosné Pintér 
Brigitta), 

• Örmény Gréta 3.a.osztályos tanuló környezetismeretből 6. helyzett (felkészítő: Galiczné Szabó 
Orsolya), 

• Csáki Dénes András 4.b.osztályos tanuló angol nyelvből 7.helyezett (felkészítő: Hollósi Hella), 

• Tóth Léna Hanna 4.b.osztályos tanuló angol nyelvből 10. helyezett (felkészítő: Hollósi Hella), 

• Naszádi Olivér 4.b.osztályos tanuló angol nyelvből 5.helyezett (felkészítő: Hollósi Hella), és 
matematikából 3.helyezett (felkészítő: Szabó Krisztina),  

• Rapcsák Áron 7.c.osztályos tanuló angol nyelvből 4.helyezett (felkészítő: Máthé Melinda), 

• Faludi Benedek 7.c.osztályos tanuló angol nyelvből 1.helyezett (felkészítő: Máthé Melinda).

• Tudásbajnokság Tanulmányi Verseny országos döntője:

• Dám János 2.b olvasás-szövegértés tárgyból 5. helyezés

Felkészítője: Rápityné Budai Edit

• Faludi Benedek 7.c angol nyelvből 7. helyezés

Felkészítője: Máthé Melinda

Petőfi Sándor Szavalóverseny (területi)

• 1-2. osztályos kategóriában Széphegyi Bende 1. helyezés

• 3-4. osztályos kategóriában Csima Lara Gyöngyi különdíj

• 5-6. osztályos kategóriában Keller Hanna 2. helyezés

• 7-8. osztályos kategóriában Kovács Bence 2. helyezés

Országos Méh-Ész Logikai Verseny

• Pleszkán Dorina 2.a 2. hely 

Felkészítő: Vándorné Ginder Angéla

Weöres Sándor Szavalóverseny -városi

Széphegyi Bende 2.b: 1. hely 
Felkészítője: Rápityné Budai Edit 

Csima Lara Gyöngyi a 4. a: 1. hely 
Felkészítője: Szűcs Róbertné

Keller Hanna 6. c 3. hely
Kovács Bence József 7. c 2. hely
Felkészítőjük: Farkas Edit

Faludi Benedek

Szurok Emília 6.a



Gyermeknap képekben - alsós



Hőmérő
(Hogyan éreztem magam a felsős
gyermeknapon?

Arra voltunk kíváncsiak: milyennek láttátok a gyermeknapunkat?...

131 kérdőív érkezett, ebből 127-en itt is voltatok, ami nagyon-nagyon jó részvételi arányt jelent. 4-en 

hiányoztatok ezen a napon.

Arra a kérdésre, hogy milyenek voltak a programok a többség 4-esre (63-an) és 5-re (32-en) értékelte.

A programok számát is elégségesnek találtátok (55 db ötös, és 34 db négyes született.)

A hangulat is jó lehetet. Legalább is erre utal a 48 db ötös, és 48 db négyes osztályzat.

Nagy örömünkre a többség szuperül, nagyon jól érezte magát ezen a napon.

Neked melyik program tetszett a legjobbnak?
Minden program kapott szavazatot.
A legnépszerűbb program a kémia show volt (Köszönet érte Szabó Attila tanár úrnak). 52 fő 
választotta ezt a programot a legjobbnak. 2. helyen holtversenyben a kidobó és a gofri sütés 
végzett (17-17 szavazat), míg a 3. a röplabda lett. (13 szavazat.)



HITÉLET
Gondolatok a szeretetről

• A szeretet türelmes, jóságos; a szeretet nem irigykedik, a szeretet nem kérkedik, nem 
fuvalkodik fel. Nem viselkedik bántóan, nem keresi a maga hasznát, nem gerjed 
haragra, nem rója fel a rosszat. Nem örül a hamisságnak, de együtt örül az 
igazsággal. Mindent elfedez, mindent hisz, mindent remél, mindent eltűr.
1 Korintus 13:4-5

• És mi ismerjük és hisszük azt a szeretetet, amellyel Isten szeret minket. Isten
szeretet, és aki a szeretetben marad, az Istenben marad, és Isten is őbenne.
1 János 4:16

• Teljes alázatossággal, szelídséggel és türelemmel; viseljétek el egymást szeretettel.

Efezus 4:2

• És ha prófétálni is tudok, ha minden titkot ismerek is, és minden bölcsességnek
birtokában vagyok, és ha teljes hitem van is, úgyhogy hegyeket mozdíthatok el,
szeretet pedig nincs bennem: semmi vagyok.

1 Korintus 13:2

Ha emberek vagy angyalok nyelvén szólok is, szeretet pedig nincs bennem, olyanná
lettem, mint a zengő érc vagy pengő cimbalom.

1 Korintus 13:1

A Lélek gyümölcse pedig: szeretet, öröm, békesség, türelem, szívesség, jóság, hűség,
szelídség, önmegtartóztatás. Az ilyenek ellen nincs törvény.

Galata 5:22-23
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